ПРОТОКОЛ № 3 от 11.06.2019

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»

городского округа Самара

Присутствовали:  Терентьева Н.М. - председатель комиссии

                               Сергеева И.И. - заместитель председателя

                               Кузина Г.А. - член комиссии

                               Хадасевич Е.Л. - член комиссии

                               Пискарева А.А.- член комиссии

    Повестка дня:

1. О работе с заявлениями, обращениями граждан на предмет проверки

изложенной  в них информации о фактах коррупции в сфере деятельности

Центра.

СЛУШАЛИ:

председателя комиссии Терентьеву Надежду Михайловну.

РЕШИЛИ:

Надежда Михайловна доложила, что заявлений и обращений граждан на

момент заседания  не поступало.

Председатель комиссии                                        Н.М. Терентьева

Заместитель председателя                                    И.И. Сергеева

Члены комиссии                       Г.А. Кузина

                                                                                 Е.Л. Хадасевич

                 А.А. Пискарева

		2022-04-19T10:22:53+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.